Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA-MT

RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO-PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2017. PROC. Nº 008/2017

O Município de P. da Serra- MT, através da Comissão de Pregão, torna público para conhecimento dos int., a
RETIFICAÇÃO de valores dos itens 39, 72, 116, 140, 184, 198, 215, 244 e 265, EXCLUI-SE ainda os itens 03, 147 e 202,
do Anexo I- B do Termo de Referência do Edital. PRORROGA a data de abertura do dia 24/03/2017 para o dia 31/03/2017.
O Edital completo está a disposição dos int. gratuitamente na Pref. Mun. de Planalto da Serra - MT, situada na Praça São
Carlos, nº 755, Centro, P. da Serra/MT, Tel: (66) 3328-6308/6101, junto a Comissão de Pregão, no Site:
www.planaltodaserra.mt.gov.br e no endereço eletrônico www.bll.org.br.  CLÁUDIA MÁRCIA S. RODRIGUES -
PREGOEIRA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d78aecf7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T23:18:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial